
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 

                                      BURMISTRZA MIASTA RACIĄŻA 

                                             z dnia 29 marca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 41 f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm) oraz 

§ 5 Regulaminu działania Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, stanowiącego 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/130/2020 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia                                                

22 czerwca 2020 roku w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizację                      

i trybu działania Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Raciąską Radę Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji, zwaną dalej Radą, 

jako organ konsultacyjny i opiniodawczy w sprawach związanych z działalnością organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327                    

z późn. zm.), w składzie: 

1) Adamski Artur  — przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Raciąskiej „Ziemowit” 

2) Dobrosielski Dariusz  - przedstawiciel Ochotniczej Straży Pożarnej  w Raciążu; 

3) Kantorowska Danuta – przedstawiciel Regionalnego Stowarzyszenia Twórców Kultury                                      

i Dziedzictwa Narodowego w  Raciążu 

4) Kowalski Leszek – przedstawiciel Rady Miejskiej w Raciążu 

5) Kubińska Marzanna - przedstawiciel Rady Miejskiej w Raciążu; 

6) Mikołajewski Marek - przedstawiciel Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Raciążu 

 



7) Modrzejewski Stefan – przedstawiciel Burmistrza Miasta Raciąża; 

8) Otowski Andrzej — przedstawiciel Stowarzyszenia Honorowych Dawców Krwi                                  

w Raciążu; 

9) Stanisławiak Małgorzata – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Bezdomnych Zwierząt 

„Psijazna Dłoń” ; 

10) Staniszewski Andrzej – przedstawiciel Burmistrza.  

Obsługę administracyjno — organizacyjną Rady zapewnia Urzędu Miejski w Raciążu. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Raciąża  

 

                                                                                                            /-/ Mariusz Jerzy Godlewski 


